
Ergebnis Zwergenaufstand 01.07.2021, Rennen 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Claus A. 9,393 s Lauf: 1 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Claus A. 99,46 Lotus Elan 9,393 1 1 19
2 Michael Föller 98,85 Abarth 1000TCR 9,518 4 1 7
3 Sven Eberhard 98,25 Mini #54 9,586 2 1 25
4 Kalle Daamen 96,88 Mini 9,647 7 1 16
5 Pepe Schnack 96,54 Renault 4CV 9,621 3 1 20
6 Stephan Wuttke 96,10 Honda S800 9,643 6 3 23
7 Ralf Pickert 94,84 Mini 9,816 7 3 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Claus A. 99,46 16:00.24
1 1 25 4:00.00 9,393 19
2 3 25 4:00.00 9,5 11
6 4 25 4:00.24 9,564 3
7 2 24,46 4:00.00 9,736 24

2 Michael Föller 98,85 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,625 23
3 2 25 4:00.00 9,622 17
4 1 25 4:00.00 9,518 7
5 3 24,85 4:00.00 9,622 24

3 Sven Eberhard 98,25 16:00.00
1 2 24 4:00.00 9,705 16
2 1 25 4:00.00 9,586 25
3 3 24 4:00.00 9,682 14
7 4 25,25 4:00.00 9,745 18

4 Kalle Daamen 96,88 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,775 10
5 4 23 4:00.00 9,799 7
6 2 25 4:00.00 9,699 14
7 1 24,88 4:00.00 9,647 16

5 Pepe Schnack 96,54 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,705 16
2 2 24 4:00.00 9,686 24
3 1 24 4:00.00 9,621 20
4 3 24,54 4:00.00 9,665 5

6 Stephan Wuttke 96,1 16:01.03
3 4 23 4:00.00 9,953 18
4 2 24 4:00.00 9,86 7
5 1 25 4:01.03 9,681 24
6 3 24,1 4:00.00 9,643 23
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7 Ralf Pickert 94,84 16:00.00
4 4 23 4:00.00 9,884 18
5 2 24 4:00.00 9,986 11
6 1 23 4:00.00 9,91 20
7 3 24,84 4:00.00 9,816 7

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Claus A. 25 24,46 25 25
Michael Föller 25 25 24,85 24
Sven Eberhard 25 24 24 25,25
Kalle Daamen 24,88 25 24 23
Pepe Schnack 24 24 24,54 24
Stephan Wuttke 25 24 24,1 23
Ralf Pickert 23 24 24,84 23

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Claus A. 9,393 9,736 9,5 9,564
Michael Föller 9,518 9,622 9,622 9,625
Sven Eberhard 9,586 9,705 9,682 9,745
Kalle Daamen 9,647 9,699 9,775 9,799
Pepe Schnack 9,621 9,686 9,665 9,705
Stephan Wuttke 9,681 9,86 9,643 9,953
Ralf Pickert 9,91 9,986 9,816 9,884
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